
Nº 46, segunda-feira, 10 de março de 2014 171ISSN 1677-7069

EXEMPLAR DE ASSINANTE DA IM
PRENSA NACIONAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014031000248

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1) Processo n.º 764/2011(Prot. PAE 16808/2010); 2) Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n.º 010/2011;
3) Objeto: Prorrogação da vigência da locação por mais 36 (trinta e seis) meses, com término em
10/03/2017; 4) Fica reajustado o valor mensal da presente locação pela aplicação do IGPM de
abril/2013, cujo índice divulgado pela FGV foi de 8,2866%, passando o valor do aluguel mensal para R$
599,25 (quinhentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos) a contar de 10/03/2013, consoante
previsão contida na Cláusula Quarta do Contrato 10/2011; Favorecido: MARIA LUCIENE DA SILVA;
5) Fundamento legal: inciso X, art. 24 c/c o inciso III do art. 55 ambos da Lei nº 8.666/93 e art. 18 da
Lei nº 8.245/1991; 6) Ratificação: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do referido Contrato.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
D I R E TO R I A - G E R A L

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul, com fundamento no Decreto n.
7.892/2013, torna público os preços registrados para eventual aquisição de gêneros alimentícios, na
seguinte ordem: empresa, item, descrição resumida, marca, quantidade estimada e preço unitário abaixo
mencionados, obtidos como resultado do Pregão n.03/2014, com vigência de 12 meses, a contar da data
desta publicação:: Atacadão Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda, item 1, açúcar, Caravelas, 3.500
kg, R$ 1,60; item 2, adoçante líquido, Magro, 800 frascos, R$ 1,43 e item 3, chá, Prenda Gold, 350
caixas, R$4,40.

ANTÔNIO AUGUSTO PORTINHO DA CUNHA
Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO DE JANEIRO

D I R E TO R I A - G E R A L
ASSESSORIA JURÍDICA

EXTRATOS DE NOTAS DE EMPENHO

Nota de Empenho Ordinário. TRE-RJ nº 2014NE000356, emitida em 27/02/2014. PROCESSO nº
122.680/2013. CONTRATADA: Vipre Comercio de Produtos Ltda. OBJETO: Aquisição de condi-
cionadores de ar. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 15 do Dec. nº 7.892/2013. VALOR VALOR: R$
24.299,80 (vinte e quatro mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). RECURSO OR-
ÇAMENTÁRIO. ELEMENTO: 4490.52 - Material Permanente. PROGRAMA: Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral.

Nota de Empenho Ordinário. TRE-RJ nº 2014NE000358, emitida em 27/02/2014. PROCESSO Nº
4.278/2014. CONTRATADA: Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A. OBJETO:
Seguro obrigatório de DPVAT dos veículos da frota do tribunal. VALOR: R$ 13.354,34 (treze mil,
trezentos e cinqüenta e quatro reais e trinta e quatro centavos). RECURSO ORÇAMENTÁRIO. ELE-
MENTO: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. PROGRAMA: Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato n.º 10/2014; PA n.º 413/2013;Contratada: FERRARI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-
EPP.CNPJ: 07.024.593/0001-75.Objeto:Prestação dos serviços de recepção, telefonista e operador de
máquina fotocopiadora.Ação n.º 02.122.0570.020GP0014; Elemento de Despesa: 3.3.90.37. Nota de
Empenho:2014NE000096. Valor mensal do contrato: R$8.603,80 Valor anual: R$ 103.245,60. Edital do
Pregão(eletrônico)nº 32/2013, ARP n.º04/2014 e Proposta da Contratada.Vigência: 12 meses, a partir de
06/03/2014. Data da Assinatura: 06/03/2014; Assinam, pelo TRE/RR, José Alex Magno Alves de
Almeida, Diretor-Geral,em exercício; e pela Contratada, Jeberson Nunes de Sousa Carvalho.

Contrato n.º 11/2014. PA n.º 414/2013.Contratada: ROSERC RORAIMA SERVIÇOS LTDA.CNPJ:
84.013.994/0001-70.Objeto:Prestação dos serviços de eletricista, jardineiro e auxiliar de serviços ope-
racionais e manutenção.Ação n.º 02.122.0570.020GP0014; Elemento de Despesa: 3.3.90.37. Nota de
Empenho:2014NE000097. Valor mensal do contrato: R$9.433,00.Valor anual: R$ 113.196,00. Edital do
Pregão(eletrônico)nº 31/2013, ARP n.º05/2014 e Proposta da Contratada.Vigência: 12 meses, a partir de
06/03/2014. Data da Assinatura: 06/03/2014. Assinam, pelo TRE/RR, José Alex Magno Alves de
Almeida, Diretor-Geral,em exercício; e pela Contratada, Charles de Lima Bessa.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Class.
Geral

Inscrição Nome do Candidato Nota

1 821866 VALTER DOMINGOS DE ANDRADE JUNIOR 8,17
2 818828 THIAGO FERLA 8,07
3 815630 DAVID HENRIQUE TOMMASI 7,90
4 8 11 0 6 1 LIVIA LINO MACIEL VALADAO 7,87
5 815784 JANINE CANTARELLI 7,83
6 819697 FELIPE MARIANO 7,80
7 8 11 0 4 8 PRISCILA MARTINAZZO BRANDAO MAJESKI 7,70
8 8 11 6 2 4 RAMON RUIZ BITAL 7,67
9 815076 DOUGLAS DELLAZARI 7,67
10 820366 MARCELI DA SILVA SERAFIM 7,60
11 820589 ANA PAULA PEREIRA MATTOS 7,50
12 818068 JULIANA TEIXEIRA FERREIRA PINHEIRO 7,47
13 8 11 6 2 8 MATEUS MIROSKI WOLFF 7,47
14 817098 PRISCILA BRINGHENTI 7,47
15 824217 MARIA LINDLEY HOPPE 7,47
16 819628 ANNE CAROLINNE BATISTA 7,43
17 827405 NATHALIE GREQUI CARDOSO 7,43
18 817318 PAOLLA SALGADO FRASSON 7,43
19 820255 FABIO ANDRE BERTUOL 7,40
20 813108 ELIANE GUETTKY 7,40
21 816176 DEONIR MOREIRA TRINDADE 7,37
22 824558 PABLO MEHRET PIRES 7,37
23 820490 ANELISE DELL ANTONIO CADORIN 7,37
24 822887 CAMILA LOPETEGUI DE CASTRO 7,37
25 8 11 6 0 8 DIJALMA ANTONIO DA SILVA 7,33
26 812447 JULIANA WIESE DALLABONA 7,33
27 812179 ADAILSON CECILIO MADEIRA 7,33
28 823768 GERSON DE FREITAS JUNIOR 7,30
29 813450 CIDICLEI VEIGA KLEIN 7,30
30 813157 GUSTAVO REZENDE AGUIAR 7,30
31 820371 MARCO ANTONIO PREIS 7,30
32 821867 RAFAEL MARCON PINTO 7,27
33 824230 SUZANA SILVA DE BASTIANI 7,27
34 819656 LUCIANA DE ARAUJO GRILLO SCHAEFER 7,23
35 813884 LEANDRO AMBROS GALLON 7,23
35 814345 TAMARA NEDICK GODINHO 7,23
37 815162 FELIPE DE FARIA RAMOS 7,23
38 821504 RAINIER BELOTTO PLAWIAK 7,17
39 817673 FERNANDA RANDIG KUROLI 7,17
40 821268 TAMARA GRANDO 7,17
41 815532 CAROLINA FOLTRAN MIRANDA 7,13
42 8 11 6 6 5 ANA PAULA ZUCCO 7,13
43 818868 JOAO PAULO LEAL MEIRELES 7,13
44 819231 VINICIUS REINERT SILVA 7,10
45 817132 RENATA LIMA DA SILVA 7,10
46 822686 JACQUELINE DE MELO 7,10
47 813366 RAFAEL ALVES PERLINGEIRO FERRAZ 7,07
48 8 11 6 7 9 FLAVIA DE ALMEIDA TELLECHEA 7,07
48 816896 SERGIO RAMOS FILHO 7,07
50 817770 FLAVIA STELA DE ARAUJO LIMA AMORIM 7,07
50 819799 JAMILE MARIA GONDEK PROVENSI 7,07
52 815606 JOAO LEANDRO CZEREVATY 7,03
53 815907 MICHELE CRISTINE PAHL 7,00
54 814167 ROMULO GASPARINI DA CUNHA 6,97
55 821790 LARISSA SOMENZI GARCIA 6,93
56 812797 DANIEL FELIPE POYER 6,93
56 817342 FABRICIO CAVALCANTE DAMBROSIO 6,93
58 8 11 8 8 2 LISIANE OTTONELLI BELINAZZO 6,93
58 822651 MARIANA BORGES RETAMOSO 6,93
60 8 11 4 3 3 LUIZ FLAVIO BARBIERI 6,90
60 813035 JADER DE AZEVEDO LIMA FILHO 6,90
62 826157 ANDERSON PETRIN 6,90
63 814088 MAIRA TIMO DE CASTRO 6,90
63 820072 MARIANA MATOS DOS SANTOS 6,90
65 818935 ELIAS SCHNEIDER DE OLIVEIRA 6,90
66 820798 GALTIO PRINCE SOUZA CARNEIRO 6,87
67 817748 MARCOS ROBERTO FERREIRA 6,87
68 821482 MARIANA ROCHA RUBINI 6,83
69 815314 ANA CAROLINA CERIOTTI 6,83
69 819144 STEPHANIE ALVARES MOURA FERRO SILVA 6,83
71 812816 EDSON KORB 6,80
72 820326 EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 6,80
72 825752 LIZIANE GOULART 6,80
74 825970 SANDRO SEBBEN ZANELLA 6,80
75 824271 VINICIUS ARTUZI 6,77
76 8 111 8 7 JOAO PAULO RODRIGUERS JUNIOR 6,77
76 813569 KAREN ANDRESSA VIEIRA 6,77
78 818527 DIEGO BOAVENTURA MADEIRA 6,77
79 826187 LEANDRO OCANA VIEIRA 6,77
80 818395 BERNARDO NICOLAI BRANCO 6,73
81 814694 CLAUDIA ROSA DE MEDEIROS 6,73
82 8 11 6 8 6 ALEXANDRE DUARTE SILVEIRA DA SILVA 6,73
83 816446 THIAGO LUIZ GRACIA PEREIRA 6,70
84 8 11 4 2 3 FABIANA JANAINA VARGAS FISCHER 6,70
84 822772 KESSY VENTURA MELLO 6,70
86 815152 ISABELE TOMASI MARES DE SOUZA 6,70
87 813133 VINICIUS MARQUES VIEGAS 6,70
87 818954 MARCO AURELLY MOTA DE OLIVEIRA KOSLINSKI 6,70
87 821008 ISABELA SOUZA DE BORBA 6,70
90 813447 LUIZ ARTHUR DUARTE NUNES 6,67
91 8 2 11 5 2 VITOR EIDI SHIBUKAWA 6,67
92 8 1 2 3 11 ANDRIELE STEIDEL 6,67
93 816138 THAISA BATISTA DA COSTA 6,63
94 818071 CLAUDIA LUCIA BONETTI 6,63
95 819617 MANUELA GOMES DE OLIVEIRA 6,63
96 820647 BRUNA BUZANELLO FABRIS 6,63
96 822120 EVERTON EDSON EDUARDO 6,63
98 813317 BARBARA LEDRA PLANINZ 6,60
99 818631 EDIMILSON ANGER DA VEIGA 6,60
100 819815 ANA PAULA GUAREZI ERBANO 6,60
101 816022 IZABELLA SOFIA VIVAN 6,60
101 825484 NIRENI MACARINI OLIVO MENDONCA 6,60
103 820760 ROSILDA GONCALVES GUIMARAES SOARES 6,60
104 818407 VANESSA CARDOSO FALCAO 6,57

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

EDITAL DE 5 DE MARÇO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO No- 1/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
(TRESC), faz saber a todos os interessados que, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo art. 2o da
Resolução TRESC n. 7.877, de 3.4.2013, alterada pela Resolução TRESC n. 7.885, de 17.6.2013,
procedeu à homologação do resultado final do Concurso Público n. 001/2013, nesta data, em cum-
primento aos itens 3.3, 8.1.3, 8.1.4 e 8.1.4.1 do Edital do Concurso Público n. 001/2013, publicado em
1º.11.2013 no Diário Oficial da União (Seção 3), conforme classificação abaixo (lista geral e lista
candidatos portadores de deficiência):

CLASSIFICAÇÃO GERAL
ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA DE APOIO ESPECIALIZADO - ÁRQUIVOLOGIA

Class.
Geral

Inscrição Nome do Candidato Nota

1 813065 SANDRA BUTH ZANON 7,40
2 823898 CARMELA WEINHEIMER RODRIGUES 7,00
3 814952 MARINA GARCIA DA SILVA PEREIRA 6,90
4 821488 ROBERTO RONDON DOS SANTOS REIS 6,80
5 814750 CINTIA CANDIDA FRASAO 6,80
6 813800 BRAULIO CARDOSO SPINOLA 6,70
7 821563 KARINA SANTOS 6,57
8 819292 FABIANA FAGUNDES FONTANA 6,50
9 8 1 6 11 5 MURILO BILLIG SCHAFER 6,47
10 819793 ALINE MEDIANEIRA RAMIRO VEDOIN 6,43
11 813059 DANIEL DAMACENA FERREIRA 6,40
12 8 11 9 7 3 ALEX TRINDADE BARBOSA 6,30
13 822320 LEONINA AMANDA FEITOZA 6,30
14 823853 MARICEL BITTENCOURT AGUIRRE 6,30
15 824410 LARISSA XAVIER RODRIGUES 6,13
16 8 2 2 7 11 CESAR AUGUSTO MOREIRA GUARIDO 6,03

eulina.rocha
Retângulo




